



Mimosa Invest ApS

Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33356420

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2021

Rubi Roald Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mimosa Invest ApS
Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33356420
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Rubi Roald Iversen
Lene Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter hovedsageligt anbringelse af midler i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.338 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(240.484)	(263.882)
Personaleomkostninger	1	(1.170.965)	(1.107.990)
Af- og nedskrivninger	2	(89.771)	(89.771)
Driftsresultat		(1.501.220)	(1.461.643)
Andre finansielle indtægter	3	8.041.898	1.742.266
Andre finansielle omkostninger	4	(18.129)	(1.785.298)
Resultat før skat		6.522.549	(1.504.675)
Skat af årets resultat	5	(184.721)	(135.844)
Årets resultat		6.337.828	(1.640.519)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.337.828	(1.640.519)
Resultatdisponering		6.337.828	(1.640.519)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.067.043	3.156.814
Materielle aktiver	6	3.067.043	3.156.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.934.116	10.934.116
Finansielle aktiver	7	10.934.116	10.934.116
Anlægsaktiver		14.001.159	14.090.930
Andre tilgodehavender		45.066	46.380
Tilgodehavende skat		312.455	368.035
Tilgodehavender		357.521	414.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.009.139	27.287.052
Værdipapirer og kapitalandele		36.009.139	27.287.052
Likvide beholdninger		620.075	2.766.899
Omsætningsaktiver		36.986.735	30.468.366
Aktiver		50.987.894	44.559.296

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		50.506.582	44.168.754
Egenkapital		50.606.582	44.268.754
Anden gæld		116.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	116.250	0
Anden gæld		265.062	290.542
Kortfristede gældsforpligtelser		265.062	290.542
Gældsforpligtelser		381.312	290.542
Passiver		50.987.894	44.559.296

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	44.168.754	44.268.754
Årets resultat	0	6.337.828	6.337.828
Egenkapital ultimo	100.000	50.506.582	50.606.582

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	995.875	938.648
Pensioner	154.800	154.800
Andre omkostninger til social sikring	20.290	14.542
	1.170.965	1.107.990
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.771	89.771
	89.771	89.771

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	254.420	314.130
Dagsværdireguleringer	6.929.117	779.679
Øvrige finansielle indtægter	858.361	648.457
	8.041.898	1.742.266

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.719	6.421
Dagsværdireguleringer	0	1.766.778
Øvrige finansielle omkostninger	11.410	12.099
	18.129	1.785.298

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	184.930	135.949
Regulering vedrørende tidligere år	(209)	(105)
	184.721	135.844

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.590.847
Kostpris ultimo	3.590.847
Af- og nedskrivninger primo	(434.033)
Årets afskrivninger	(89.771)
Af- og nedskrivninger ultimo	(523.804)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.067.043

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.934.116
Kostpris ultimo	10.934.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.934.116

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
H.I.J. Invest ApS	København	ApS	32,2	43.906.306	9.379.229

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	116.250
	116.250
